
Č. j. SVS/2016/078457-G

DOPAIEK Č. 1

KE SMLOUVE o POSKYTOVANI VEŘEJNÉ DOSTUPNÝCH SLUŽEB

ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI, č. j. SVS/2013/020519-G

Státní veterinární správa

Se sídlem: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2

ICO: 00018562

bankovní spojení:

číslo účtu:

jehož jmenem jedná: MVDr. Zbyněk Semerád, ústřední ředitel SVS

(dále jen „Objednatel“ nebo „SVS“)

a

České Radiokomunikace a.s.

Se sídlem: Skokanská 2117/1, Praha 6 — Břevnov, 16900,

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505,

IČO: 24738875,

DIČ: CZ24738875,

bankovní spojení:

zastoupena: _obchodní ředitel

(dále jen “ Poskytovate

Objednatel a Poskytovatel (dále společně též jako „smluvní strany“) uzavírají tento Dodatek

č. 1 (dále jen „Dodatek“).

  

PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 3. 2013 na základě výsledku zadávacího řízení na

veřejnou zakázku s názvem „o POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNÉ DOSTUPNÝCH SLUŽEB

ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ, č. SVS/2013/020519-G“ zadávanou postupem dle

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, vplatněm znění (dále jen ,,ZVZ“)

smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací č.

SVS/2013/020519-G (dálejen „Smlouva“).

2. Objednatel po uzavření Smlouvy zjistil potřebu zajistit dodatečně služby ve smyslu

ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) ZVZ.



Článek I.

PŘEDMĚTDODATKU

l. Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran týkající se změny parametrů Služby

s pozitivním finančním dopadem ve smyslu čl. 10.3.3 SmlouVy.

2. Smluvní strany se dohodly na:

a) nové specifikaci Služby pro jednotlivé lokality, jak je uvedeno V tabulce, která tvoří

Přílohu tohoto Dodatku,

b) nových cenách za Službu pro jednotlivé lokality, jak je uvedeno V tabulce, která tvoří

Přílohu tohoto Dodatku.

3. Timto ujednáním se nahrazuje ujednání — tabulka obsažená V Příloze č. 2 Smlouvy. Ostatní

ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Článek II.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ode dne jeho podpisu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

2. V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem, zůstává Smlouva nadále

nezměněna a platná a účinná. Výrazy V tomto Dodatku nedefinovane mají stejný význam,

který je jim přiřazen ve Smlouvě.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha — Specifikace Služby a ceny.

4. Tento Dodatek byl vyhotoven a podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, jeho obsahu rozumí a na základě

svobodné vůle připojují své podpisy.

V Praze dne 30. 6. 2016 V Praze dne 30. 6. 2016

  

Státní veterinární správa Ceské Radiokomunikace a.s.

MVDr. Zbyněk Semerád _

ústřední ředitel SVS obchodní ředitel



Příloha 1 k Dodatku č.1

Státní veterinární správa ČR

Nová kapacita

linky (Mbps)

Lokalita

Praha, Na Kozačce

Praha, Slezská

Jihlava, Rantířovsská 22

Olomouc, Trída Míru 101

Pardubice, Husova 1747

České Budějovice, Severní 9

Ustí nad Labem, Sebuzínska' 38

Karl Va , K .Jaroše 318/4

Celková cena

Cena bez

DPH

95 140 Kč

Výše DPH

21

Cena včetně

DPH

115 119 Kč

 


